

Client		Service	
Firma:	Beneficiar Demo SRL	Data Incepere:	18.06.2026
CUI:	RO44551223	Data Finalizare:	20.06.2026
Reg. Com.:	J40/5512/2021		
Adresă:	Str. Beneficiarului nr. 7		
Telefon:	0730 111 222		
Email:	contact@beneficiar-demo.ro		

Descriere Service

Observații:
Cantitatile sunt orientative si se confirma dupa masuratori finale.

Materiale Utilizate

Cod	Material	Cantitate	U.M.	Pret/U.M.	Client	Total
KIT-MNT	Kit consumabile mentenanta	3	set	145.00 RON	Nu	435.00 RON
SIG-01	Set etichete si sigilii	1	set	65.00 RON	Nu	65.00 RON
FIL-10	Filtru protectie echipament	2	buc	120.00 RON	Nu	240.00 RON

Manoperă/Lucrări efectuate

Operațiune	Ore	Tarif	Total
Inspectie tehnica echipament	3	130.00 RON	390.00 RON
Curatare, reglaj si calibrare	4	125.00 RON	500.00 RON
Raport service si predare	1.5	115.00 RON	172.50 RON

Semnătură client	Semnătură și ștampilă prestator	Subtotal Materiale:	740.00 RON
		Subtotal Manoperă:	1062.50 RON
		Total Materiale cu TVA:	895.40 RON
		Total Manoperă cu TVA:	1285.63 RON
		TVA (21%):	378.53 RON
		Total fără TVA:	1802.50 RON
		Total General cu TVA:	2181.03 RON